CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHAN MEM MOBISOFT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHAN MEM
MOBISOFT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MOBISOFT SOFTWARE SOLUTION JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: MOBISOFT JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0314592082
3. Ngay thanh lap: 23/08/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

168/35/3B Nguyén Cu Trinh, Phuong Nguyén Cu Trinh, Quan 1, Thanh phd HO Chi
Minh, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Lap trinh may vi tinh 6201
2. |Xudtbanphanmém 5820(Chinh)
Chi tiét: San xuat phan mém.
3. |Xirly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
4.  |Paily, moi gidi, dau gia , 4610
Chi tiét: Dai 1y, moi gidi (trir moi gidi bat dong san)
5. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
7. |Doanh nghié¢p phai thyc hi¢n dung cac quy dinh ctia phap luat [Neant nghe chia khop

v€ dat dai, xay dung, phong chay chira chay, bao vé méi
truong, cac quy dinh khac cua phap luat hi¢n hanh va cac diu
kién kinh doanh d6i véi nganh nghé kinh doanh c6 di€u kién

ma voi He thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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PHAM VAN
TUAN

Xom 3, XaXuan
Thuy, Huyén
Xuan Truong,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

162814303

VU QUOC
DUNG

s6 24 C2, Khu B,
tap thé Poan 871,
dudng Ngo Gia
Tu, Phuong Vigt
Hung, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

130.000

1.300.000.000

65,000

Tong so

130.000

1.300.000.000

65,000

0310800003
86

VU THI DIEU
LINH

S6 nha 171, Day
10 ba Sy, Phuong
Kién Hung, Quan
Ha DPong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

017154050

CHU VAN
PHU

Xom 3, Xa Quynh
Giang, Huyén
Quynh Luu, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

C0 phan
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

186250010

PHAN THANH
CAO

Thon Chi Hung,
Xa Yén Son,
Huyén Yén Chau,
Tinh Son La, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

050406014

TRINH NGOC
GIANG

S6 A12, Thon
Tan Trai, Xa Phu
Cuong, Huyén
Soc Son, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

Céqphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

013426747

PINH VU
ANH

Khu Bai Thoi,
Thi Trén Phong
Chau, Huyén Phu
Ninh, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

131624437

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DPINH VU ANH Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 04/11/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 131624437

Ngay cap:  20/03/2017 Noi cap: CA tinh Phii Tho

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khu Bai Thoi, Thi Tran Phong Chédu, Huyén Phi
Ninh, Tinh Phu Tho, Viét Nam

Chd & hién tai: Khu Bdi Thoi, Thi Tran Phong Chdu, Huyén Phu Ninh, Tinh Phu Tho,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé H6 Chi Minh
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